
 

Kivonat 
a Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2016. február 15-én megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2016. (II.15.)KT. határozata 

 

A Tervezett közbeszerzés tárgya: árubeszerzés 

A Tervezett közbeszerzés várható időpontja: 2016. február 15. 

- Ajánlattételi felhívás küldésének időpontja: 2016. február 15.  

- Teljesítés várható ideje: 2016. március 31. 

A közbeszerzés becsült értéke: nettó 8 044 504 Ft 

Alkalmazandó eljárás-típus: Kbt. 115. § alapján ún. hirdetmény nélküli nemzeti 

értékhatár szerinti közbeszerzési eljárás 

Értékhatár szerint: nemzeti értékhatár 

Eljárás típus szerint: hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás 

Hivatalos közbeszerzési tanácsadó igénybevétele: Igen 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester  

Határidő: folyamatos 

 

 

 

 

Bocskaikert, 2016. január 28. 

 

 

A kivonat hiteléül:  

________________________ 

Gonda Lajosné  

jegyzőkönyvvezető 

 


